
Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 15
Diriginte : Tataru Madalina

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

MS

DP

TM

M

TM

A

TM

LE

EI

M

TM

LR

TM

M

TM

EF

MS

LR

TM

LR

TM

M

TM

DP

TM

LR

TM

M

TM

A

TM

M

TM

R

CR

LR

TM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

08:00
8:50

19:00
9:50

210:00
10:50

311:00
11:50

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa Pregatitoare



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 7
Diriginte : Chirciu Georgiana

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LR

ChR

M

ChR

M

ChR

Ed.
Civic

a
ChR

EF

MS

LR

ChR

M

ChR

LR

ChR

M

ChR

M

ChR

A

ChR

LR

ChR

LR

ChR

M

ChR

A

ChR

LE

AF

R

CR

S

ChR

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a III-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 16
Diriginte : Pepelea Diana

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

MS

LR

PD

LR

PD

M

PD

LE

EI

I

PD

Ed.
Civic

a
PD

EF

MS

LR

PD

LR

PD

M

PD

M

PD

LR

PD

M

PD

M

PD

S

PD

M

PD

G

PD

A

PD

R

CR

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a IV-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 3

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

D

OM

ES

CE

Mu

GA

TIC

RA

LR

OM

M

MoM

EF

MS

Ed.
Teh

PI

LE

AF

LF

PNC

LR

OM

M

MoM

Opt

OM

EF

MS

I

GC

LR

OM

R

CR

G

LR

LE

AF

M

MoM

EP

ChR

B

TaC

I

GC

LF

PNC

LR

OM

M

MoM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a V-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 12

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

MS

ES

CE

Mu

GA

LR

PC

M

MoM

EP

MC

Ed.
Teh

PI

Opt

MoM

B

TaC

LF

PNC

M

MoM

EF

MS

R

CR

TIC

RA

I

GC

F

AI

LR

PC

D

MoM

F

AI

LE

EI

LR

PC

M

MoM

G

LR

B

TaC

LE

EI

LF

PNC

LR

PC

M

MoM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a VI-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 18

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

TC

ES

CE

Mu

GA

LG

GIB

M

MeM

M

MeM

EF

TC

EP

MC

Ed.
Teh

PI

R

CR

TIC

RA

C

CCS

LR

PC

LL

PC

I

GC

F

MeM

LE

EI

LR

PC

M

MeM

G

LR

B

TaC

B

TaC

C

CCS

LE

EI

LG

GIB

LR

PC

Opt

PC

D

MeM

F

MeM

LR

PC

M

MeM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a VII-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 4

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

ES

CE

Mu

GA

C

CCS

LG

GIB

LR

CAM

M

MoM

EF

TC

EP

ChR

Ed.
Teh

PI

R

CR

F

CD

G

LR

M

MoM

Opt

CAM

TIC

RA

I

GC

LE

EI

LR

CAM

LR

CAM

EF

TC

Opt

MoM

C

CCS

F

CD

G

LR

I

GC

M

MoM

D

CAM

B

TaC

LE

EI

LG

GIB

LR

CAM

M

MoM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a VIII-a



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 27

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

R

CR
MI

DA

Grupa 2

MIII
CeC

Grupa 1

LR

PC

F

AI

TIC

RA

D

TC

L

DL

IP

CM
MI

DA

Grupa 2

MII
GL

Grupa 2C

CCS

M

CrA

LR

PC

I

PA

MI
DA

Grupa 1

MI
DA

Grupa 1

MI
DA

Grupa 2

MII
HA

Grupa 1

MII
GL

Grupa 2

MII
GL

Grupa 2

MII
GL

Grupa 2

MIII
CeC

Grupa 1

MIII
CeC

Grupa 1

C

CCS

LE

EI

B

TaC

G

LR

IP

CM

M

CrA

LF

PNC

F

AI

EF

TC

MII
HA

Grupa 1

M

CrA

LR

PC

LF

PNC

LE

EI

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a IX-a A



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 23, 28

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

R
CR

Grupa 2

G
PG

Grupa 2

I
BIS

Grupa 2

R
BE28

Grupa 1

L
SU28

Grupa 1

B
AmI28

Grupa 1

MI
DA

Grupa 2

MI
HMM28

Grupa 1

F
AI28

Grupa 1

LG
GIB

Grupa 2

LM
BE28

Grupa 1

LR

CAM

M
MeM28

Grupa 1

M
BoD

Grupa 2

B
TaC

Grupa 2

I
PE28

Grupa 1

L
DL

Grupa 2

MII
NL28

Grupa 1

MII
NL28

Grupa 1

MII
NL28

Grupa 1

IP

GB
C

CCS

Grupa 2

LM
BE28

Grupa 1

LE

AF

EF

MS
MII

GL

Grupa 2

MI
HMM28

Grupa 1

MI
HMM28

Grupa 1

C
NyO28

Grupa 1

C
CCS

Grupa 2

F
AI28

Grupa 1

LG
GIB

Grupa 2 LR

CAM

M
MeM28

Grupa 1

M
BoD

Grupa 2

M
BoD

Grupa 2

D

AF

G
KG28

Grupa 1

MII
GL

Grupa 2

MII
GL

Grupa 2

MI
DA

Grupa 2

MI
DA

Grupa 2IP

GB
F

AI

Grupa 2

LM
BE28

Grupa 1

MII
GL

Grupa 2

MII
NL28

Grupa 1

TIC

RA

C
NyO28

Grupa 1

F
AI

Grupa 2

LG
GIB

Grupa 2 LR

CAM

M
MeM28

Grupa 1

LE

AF

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a IX-a B m/g



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 10

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

C

CCS

MII
HA

Grupa 1

IP

CM

F

AI

LE

AF

LR

OM

M

CrA

EAntr
ep

DL

LF

PNC

MI
CeC

Grupa 1

MI
CeC

Grupa 1

MI
CeC

Grupa 1

MII
TRD

Grupa 2

MI
TRM

Grupa 2F

AI

LE

AF

EF

TC

MII
HA

Grupa 1

MII
TRD

Grupa 2

MI
TRM

Grupa 2 IP

CM

TIC

RA

LR

OM

R

CR

I

PA

MI
CeC

Grupa 1

MI
CeC

Grupa 1

MII
HA

Grupa 1

MIII
HA

Grupa 2

MII
TRD

Grupa 2

MI
TRM

Grupa 2

MI
TRM

Grupa 2 M

CrA

B

TaC

D

CrA

P

CM

G

LR

LR

OM

M

CrA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a X-a A



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 8, 21

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

D

EI

B
AmI

Grupa 1

G
PG21

Grupa 2

EAnt
repSU

Grupa 1

IP

BI

TIC

RA

LE

EI

LE

EI

M
MeM

Grupa 1

M
BoD21

Grupa 2

EF

TC
R

CR21

Grupa 2

I
PE

Grupa 1

I
BIS21

Grupa 2

P
SU

Grupa 1

MII

TRD
MI

TRM

Grupa 2

MI
NL

Grupa 1

F
AI21

Grupa 2

LG
GIB21

Grupa 2

LM
BE

Grupa 1

LR

OM

C
NyO

Grupa 1

MII

TRD
MI

TRM

Grupa 2

F
AI

Grupa 1

F
AI21

Grupa 2 LR

OM

M
MeM

Grupa 1

M
MeM

Grupa 1

M
BoD21

Grupa 2

M
BoD21

Grupa 2

B
TaC21

Grupa 2

C
CCS21

Grupa 2

G
KG

Grupa 1

EAnt
repDL21

Grupa 2

R
BE

Grupa 1

MI
TRM

Grupa 2IP

BI

F
AI

Grupa 1

LG
GIB21

Grupa 2

LM
BE

Grupa 1

LM
BE

Grupa 1

P
CM21

Grupa 2

MIII
HA21

Grupa 2MII

TRD
MI

TRM

Grupa 2

MI
NL

Grupa 1

MI
NL

Grupa 1

MI
NL

Grupa 1

MIII
NL

Grupa 1

LG
GIB21

Grupa 2LR

OM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a X-a B m/g



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 25

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

R

CR

MIII
GL

Grupa 1

MII
TRD

Grupa 2

MV
TRD

Grupa 2

MI
TRM

Grupa 2

MI
CA

Grupa 1

TIC

RA

LE

EI

M

CrA

EF

TC

G

LR
MI

TRM

Grupa 2

MIII
TRM

Grupa 2

MII
CA

Grupa 1

IP
BI

Grupa 1

F

AI

M

CrA

C

CCS

D

RA
MI

TRM

Grupa 2

MIII
TRM

Grupa 2

MII
CA

Grupa 1

MII
CA

Grupa 1

F

AI

LR

PC

I

PA

E

DL
MIV

TRD

Grupa 2

MI
CA

Grupa 1

LE

EI

LF

PNC

LR

PC

M

CrA

MIII
GL

Grupa 1

MII
TRD

Grupa 2

MIV
TRD

Grupa 2

MV
TRD

Grupa 2

MI
CA

Grupa 1

MI
CA

Grupa 1

MII
CA

Grupa 1

LF

PNC

LR

PC

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a XI-a A



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 19, 11

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

G
PG11

Grupa 2

R
BE

Grupa 1

MI

TRM
F

AI11

Grupa 2 LE

AF

M
MeM

Grupa 1

M
MeM

Grupa 1

M
BoD11

Grupa 2

M
BoD11

Grupa 2 LR

CAM

C
CCS11

Grupa 2

R
CR

Grupa 2

E
SU

Grupa 1

MII

TRD

MV

TRD

MIV

PaM
F

AI11

Grupa 2

LG
GIB11

Grupa 2

LM
BE

Grupa 1

LM
BE

Grupa 1

EF

TC

I
BIS

Grupa 1

MII

TRD

MIII

TRM

F
AI

Grupa 1

LG
GIB11

Grupa 2

M
MeM

Grupa 1

M
BoD11

Grupa 2 LR

CAM

G
KG

Grupa 1

E
DL11

Grupa 2

I
BIS11

Grupa 2 MV

TRD

MI

TRM

MIV

PaM

F
AI

Grupa 1

LG
GIB11

Grupa 2

LM
BE

Grupa 1

D

AI

C
NyO

Grupa 1

MI

TRM

MIII

TRM

TIC

RA

LE

AF

LR

CAM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a XI-a B m/g



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 22, 20bis

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

C

CCS
MIII

TRD

Grupa 2

MII
TRM

Grupa 2

MII
CA

Grupa 1

MII
CA

Grupa 1

MII
CA

Grupa 1

MII
CA

Grupa 1

MIII
PaM

Grupa 1

MIV
TRD

Grupa 2 F

AI

LF

PNC

EF

TC

EAp

DL
MII

TRM

Grupa 2

MII
TRM

Grupa 2

MIII
PaM

Grupa 1

IP
BI

Grupa 1

LE

AF

M

CrA

R

CR

I

PA
MIII

TRD

Grupa 2

MII
CA

Grupa 1

MI

PaM
MIV

TRD

Grupa 2LR

PC

D

PC

MI

PaM

LE

AF

LF

PNC

M

CrA

LR

PC

LR

PC

MIII
TRD

Grupa 2

MII
TRM

Grupa 2

MII
CA

Grupa 1

TIC

RA

F

AI

G

MR

M

CrA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a XII-a A



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 17, 13

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

R
CR

Grupa 2

G
PG

Grupa 2

EAp
SU13

Grupa 1

D

TRD
MI

GL

Grupa 2

MI
HMM13

Grupa 1

LM
BE13

Grupa 1

LM
BE13

Grupa 1

M
MeM13

Grupa 1

M
BoD

Grupa 2

M
BoD

Grupa 2

F
AI13

Grupa 1

LG
GIB

Grupa 2

I
PE13

Grupa 1

MI
GL

Grupa 2 MIII

TRD

MII

TRM

TIC

RA

LM
BE13

Grupa 1

F
AI

Grupa 2LE

AF

EF

TC

MII

TRM

MII

TRM

MI
HMM13

Grupa 1

MIV

TRD

LR

CAM

M
MeM13

Grupa 1

M
BoD

Grupa 2

F
AI13

Grupa 1

LG
GIB

Grupa 2

C
CCS

Grupa 2

G
KG13

Grupa 1

EAp
DL

Grupa 2

R
BE13

Grupa 1

MIII

TRD

MIII

TRD

MII

TRM

MIV

TRD
F

AI

Grupa 2LE

AF

C
NyO13

Grupa 1

I
BIS

Grupa 2 LR

CAM

LR

CAM

M
MeM13

Grupa 1

LG
GIB

Grupa 2

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

a XII-a B m/g



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B25

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LE

EI

MIV

GL

MI

DA

MII

CM

TIC

RA

L

BC

EF

TC

MI

DA

TIC

RA

B

TaC

C

CCS

M

MoM

LG

GIB

EF

TC

R

CR

D

CM

MIV

GL

I

PA

MIII

BD

MII

CM

I

PA

G

LR

G

LR

LR

PA

LR

PA

M

MoM

F

AI

MIV

GL

IP

CM

B

TaC

C

CCS

M

MoM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

IX EMA



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B11

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

TC

TIC

RA

TIC

RA

L

BC

C

CCS

M

MoM

LE

AF

F

AI

R

CR

MIV

GL

MIV

GL

MIV

GL

M

MoM

G

LR

LG

GIB

EF

TC

MI

DA

MII

CM

C

CCS

MIII

BD

MIII

BD

MII

CM

B

TaC

M

MoM

LR

PA

I

GC

D

GB

IP

GB

B

TaC

G

LR

LR

PA

I

GC

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

IX EMB



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B21

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LF

PNC

LE

AF

EF

TC

MIII

GL

MI

HA

MII

HA

L

BC

R

CR

D

HA

F

CD

IP

CM

M

CrA

B

TaC

B

TaC

MII

HA

IP

CM

TIC

RA

I

GC

EF

TC

MIII

GL

C

CD

C

CD

I

GC

LR

PA

M

CrA

MIII

GL

MI

HA

TIC

RA

G

MR

G

MR

LR

PA

M

CrA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

IX ELA



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B3

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

MI

PaM

MIII

HA

LF

PNC

EF

TC

MII

PaM

L

BC

M

CrA

MIII

HA

IP

GB

D

PaM

TIC

RA

MII

PaM

B

TaC

C

CD

C

CD

MI

PaM

MIII

HA

IP

GB

R

CR

TIC

RA

F

CD

B

TaC

I

IC

I

IC

LR

PA

M

CrA

LE

AF

EF

TC

G

MR

G

MR

LR

PA

M

CrA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

IX ELB



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B26

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

M

MoM

MII

HMM

MII

HMM

MI

CA

Rec.

CCS

Rec.

MoM

Rec.

HMM

Rec.

PaM

P

SU

D

CA

MI

CA

MIII

PaM

Rec.

AI

Rec.

SU

Rec.

GIB

LR

OM

LE

EI

MII

HMM

MI

CA

MIII

PaM

Rec.

OM

Rec.

CR

Rec.

EI

Rec.

HMM

EF

TC

C

CCS

R

CR

Rec.

CA

Rec.

CA

LG

GIB

EF

TC

F

AI

MI

CA

Rec.

TC

Rec.

CA

LR

OM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

X EMA



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B22

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

EF

TC

MII

DA

Rec.

GIB

Rec.

PaM

Rec.

DA

Rec.

GL

LR

OM

P

SU

MI

GL

Rec.

AI

Rec.

SU

Rec.

DA

Rec.

GL

LR

OM

C

CCS

R

CR

MI

GL

MII

DA

MIII

PaM

Rec.

EI

Rec.

CCS

LG

GIB

EF

TC

MI

GL

MI

GL

MII

DA

MIII

PaM

Rec.

CR

Rec.

GL

LE

EI

F

AI

M

MoM

D

GL

Rec.

OM

Rec.

TC

Rec.

GL

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

X EMB



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B10

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

F

AI

R

CR

P

SU

MII

CM

Rec.

MoM

Rec.

SU

LR

OM

M

MoM

C

CCS

MI

CA

MI

CA

Rec.

OM

Rec.

CA

Rec.

PoM

EF

TC

D

PoM

MIII

PaM

Rec.

PoM

Rec.

PoM

Rec.

CM

LR

OM

EF

TC

MI

CA

MIII

PaM

Rec.

AI

Rec.

CCS

Rec.

CR

Rec.

CA

LG

GIB

LE

EI

MI

CA

MII

CM

MII

CM

Rec.

GIB

Rec.

TC

Rec.

CM

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

X EMC



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B9

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LF

PNC

EF

TC

P

SU

MI

CeC

Rec.

OM

Rec.

CR

MI

CeC

Rec.

PNC

Rec.

CrA

Rec.

CCS

Rec.

SU

Rec.

HA

LR

OM

LR

OM

R

CR

D

BI

MI

CeC

MIII

HA

Rec.

HA

Rec.

HA

Rec.

CeC

LE

AF

EF

TC

M

CrA

MI

CeC

MII

HA

MII

HA

Rec.

AI

Rec.

CeC

C

CCS

F

AI

MII

HA

MIII

HA

Rec.

TC

Rec.

BI

Rec.

HA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

X ELA



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B23

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LF

PNC

EF

TC

M

CrA

MII

HA

MI

CA

Rec.

HA

LE

AF

EAntr
ep

DL

F

CD

MII

HA

MI

CA

Rec.

TC

Rec.

HA

Rec.

CrA

LE

AF

EF

TC

D

JT

MII

HA

MI

CA

MI

CA

Rec.

JT

Rec.

CA

Rec.

CA

F

CD

MI

CA

Rec.

CD

Rec.

DL

Rec.

HA

Rec.

CA

LR

PA

MII

HA

Rec.

PA

Rec.

AF

Rec.

PNC

Rec.

JT

LR

PA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

XI ELA



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 20

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

IP

BI

IP

BI

TIC

RA

TIC

RA

LE

AF

LF

PNC

F

CD

MII

HA

MII

HA

C

CD

MI

BD

MI

BD

LE

AF

M

MoM

M

MoM

D

CeC

MI

BD

MI

BD

LR

OM

LR

OM

MIII

CeC

MIII

CeC

MIII

CeC

MIII

CeC

MII

HA

MII

HA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a XII-a Seral



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 7

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

LE

AF

IP

BI

IP

BI

LF

PNC

D

PNC

G

MR

C

CD

F

CD

F

CD

MII

BD

MII

BD

MII

BD

M

CrA

M

CrA

EAp

DL

MII

BD

MII

BD

MII

BD

LR

OM

LR

OM

MI

CeC

MI

CeC

MIII

GL

MIII

GL

MIII

GL

MIII

GL

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Clasa a XIII-a seral



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov 22

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

MVI

PF

MVI

PF

MVI

PF

MVII

PF

MVII

PF

LE

AF

MV

BR

MV

BR

MV

BR

MV

BR

MV

BR

MV

BR

D

TRM

MVI

PF

MVII

PF

LE

AF

LE

AF

MIV

RA

MIV

RA

MIV

RA

MIV

RA

MIV

RA

MIV

RA

MIII

HA

MII

DA

MII

DA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Postliceala I



Colegiul Tehnic Remus Radulet, Brasov B1

Orar generat:17.09.2020 aSc Orare

MVI

HA

MVI

HA

MII

BM

MII

BM

MII

BM

D

CC

MIII

CC

MIV

GB

MIV

GB

MIV

GB

MIV

GB

MV

NL

MV

NL

MV

NL

MIV

GB

MVI

HA

MI

DA

MI

DA

MI

DA

Lu

Ma

Mi

Jo

Vi

07:30
8:20

18:30
9:20

29:30
10:20

310:30
11:20

411:30
12:20

512:30
13:20

613:30
14:20

714:30
15:20

815:25
16:15

916:20
17:10

1017:15
18:05

1118:10
19:00

1219:05
19:55

1320:00
20:50

1420:55
21:45

Maistrii II


